2021年１月 29日

各 位

会 社 名  株式会社 植 松 商 会
代表者名  代表取締役社長 植松 誠一郎

（コード番号：9914 東証 JASDAQ）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理部長 阿 部 智

電 話 022－232－5171（代表）

配当予想の公表に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期の期末配当予想について未定としておりましたが、2021 年１月 29 日開催の

取締役会において、下記のとおり配当に関し決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想公表の理由

 当社は、株主の皆様へ利益還元の維持・向上を念頭に、安定配当に努めることを基本とし、更に長期的な

視野に立って安定的な経営基盤を確保するための内部留保を勘案して方針を決定しております。

 当期の業績予想は、本日 2021 年１月 29 日付公表の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知

らせ」のとおり、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により営業利益、経常利益及び当期純利益は損失と

なる予想でありますが、この厳しい環境においても日頃ご支援いただきます株主の皆様に感謝し、期末配

当予想を１株当たり５円とすることといたしました。

２．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2020年４月 30日発表）
未 定 未 定

今 回 修 正 予 想 ５円 ５円

当 期 実 績 ０円

前 期 実 績

（2020年３月期）
０円

30円

（普通配当 20円）

（記念配当 10円）

30円

（普通配当 20円）

（記念配当 10円）

以  上